UCHWAŁA Nr XLVII/263/10
Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 29 stycznia 2010 r.
w sprawie zmian budżetu miasta i gminy na 2010 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.)
Rada Miejska Gminy Mirsk

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się deficyt budżetu miasta i gminy Mirsk na 2010 r. o kwotę 351.850,00 zł w związku ze zmniejszeniem transzy kredytu bankowego na zadania inwestycyjne pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Mirsku” o kwotę 280.350,00 zł oraz „Modernizacja placówek SP ZOZ Gminy Mirsk” o kwotę 71.500,00 zł.
2. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy w 2010 roku ogółem o kwotę 351.850 zł

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł (finansowane z programów i projektów ze środków Unii Europejskiej) w kwocie 351.850 zł.

Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy w 2010 roku ogółem o kwotę 250,00 zł

    w tym: 

- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w kwocie 250,00  zł.
Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3
Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2010 rok  ogółem o kwotę 250,00 zł

 w tym:

- wydatki bieżące o kwotę  250,00 zł

Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4
W budżecie miasta i gminy na 2010r. dokonuje się następujących przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	600
	
	
	Transport i łączność
	1.100,00
	1.100,00

	
	60016
	4300

4430
	Drogi publiczne gminne
zakup usług pozostałych

różne opłaty i składki


	1.100,00
1.100,00
	1.100,00
1.100,00

	756
	
	
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	
	15.000,00

	
	75647
	4300
	Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
zakup usług pozostałych


	
	15.000,00
15.000,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	40.000,00
	40.000,00

	
	85215
85295
	3110

3110


	Dodatki mieszkaniowe
świadczenia społeczne

Pozostała działalność

świadczenia społeczne

	40.000,00

40.000,00

	40.000,00
40.000,00

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	15.000,00
	

	
	90002
	4300
	Gospodarka odpadami
zakup usług pozostałych


	15.000,00
15.000,00
	

	
	
	
	Ogółem:
	56.100,00
	56.100,00


§ 5
Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały nr XLV/256/09 Rady Miejskiej Gminy Mirsk w sprawie budżetu miasta i gminy na 2010 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6
Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały nr XLV/256/09 Rady Miejskiej Gminy Mirsk w sprawie budżetu miasta i gminy na 2010 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7
Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały nr XLV/256/09 Rady Miejskiej Gminy Mirsk w sprawie  budżetu miasta i gminy na 2010 rok, który otrzymuje  brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Załącznik Nr 1

                                                                                       do uchwały  Nr XLVII/263/10 

                                                                                       Rady Miejskiej Gminy Mirsk

                                                                                       z dnia 29 stycznia 2010 r. 

1.Zwiększenie  dochodów budżetowych według działów, rozdziałów i paragrafów na 2010 rok
	Dział
	Rozdział
	  §
	Treść
	Kwota

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	280.350,00

	
	80101
	6298
	Szkoły podstawowe

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł  /finansowanie z programów i projektów ze środków Unii Europejskiej/


	280.350,00

280.350,00

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	71.500,00

	
	85195
	6298
	Pozostała działalność

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł  /finansowanie z programów i projektów ze środków Unii Europejskiej/


	71.500,00

71.500,00

	
	
	
	Ogółem dochody:
	351.850,00


                                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                                       do uchwały Nr XLVII/263/10 

                                                                                       Rady Miejskiej Gminy Mirsk

                                                                                       z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zwiększenie dochodów budżetowych według działów, rozdziałów i paragrafów na 2010 rok
	Dział
	Rozdział
	  §
	Treść
	Kwota

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	250,00

	
	92109

	0960
	Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby
otrzymane spadki, zapisy i darowizny
 
	250,00

250,00

	
	
	
	Ogółem dochody:
	250,00


        Załącznik Nr 3
                                                                                           do uchwały Nr XLVII/262/10
                                                                                           Rady Miejskiej Gminy Mirsk

                                                                                           z dnia 29 stycznia 2010 r. 

Zwiększenie wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów na 2010 rok
	Dział
	Rozdział
	  § 
	Treść


	Wydatki

Ogółem
	W tym

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	Wydatki inwestycyjne

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	250,00
	250,00
	

	
	92109
	4210
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
zakup materiałów i wyposażenia

	250,00
250,00


	250,00
250,00
	

	
	
	
	Ogółem
	250,00
	250,00
	


UZASADNIENIE

W § 1 uchwały dokonano zmniejszenia deficytu budżetowego o kwotę 351.850,00 zł z tytułu zmniejszenia transzy  kredytu bankowego na zadania inwestycyjne pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Mirsku” oraz „Modernizacja placówek SP ZOZ Gminy Mirsk” w związku z planowaną refundacją poniesionych  przez gminę w 2009 r. wydatków z budżetu  Unii Europejskiej zgodnie z umową.
Zwiększenia budżetu  miasta i gminy Mirsk o kwotę zł  dokonano na podstawie darowizny Rady Sołeckiej Rębiszów w kwocie 250 zł na dofinansowanie wydatków świetlicy w Rębiszowie.
W § 4 uchwały dokonano przeniesienia wydatków zgodnie z pismem Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Ponadto w § 4 uchwały dokonano następujących przeniesień wydatków:

· zmniejsza się wydatki na zimowe utrzymanie dróg gminnych o kwotę 1.100,00 zł i przeznacza się na dofinansowanie wydatków związanych z ubezpieczeniem dróg gminnych,

· zmniejsza się wydatki na gospodarkę odpadami o kwotę 15.000,00 zł i przeznacza się na dofinansowanie wydatków związanych z poborem podatków. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów budżetowych wynosi 24.797.770,03 zł, natomiast plan wydatków budżetowych wynosi  27.419.920,03 zł.

